JRCA  　  201  2      年第  ４  回  理事  会　  議事録

2012 年 4 月 12 日（木）16 時開始

（於：文京シビックセンター　3 階会議室 B）

出席者　長瀬努、中原祥雅、勝田照夫、中島正義、佐藤忠宜、松井悠、伊吹浩明、河野亜希子、武井英貴、

事務局・冨田辰夫

1：前回議事録の確認（2012 年第３回理事会＆総会）

　3 月 10 日開催の総会議事録および理事会議事録が承認された。

2：連絡確認事項

・第１戦　唐津の報告

　現地に赴いた理事より、唐津市との協力関係が一層深まったこと、FT86 効果でメディアの数が増えたこと、

FIA レスキュー講習会などについて、報告が行われた。

・ＧｙａＯ！＆Ｃａｒ＠Ｎｉｆｔｙ、動画配信の報告

　ＧｙａＯ！＆Ｃａｒ＠Ｎｉｆｔｙに JRCA 速報映像の掲載が始まった。また、JRCA サイトで共同記者会見の模様

をアップした。ヒット数は少なかったが、メディア向けという側面もあるので、今後もアップすることとなった。

3:

・ 事務局/ＮＴＴ電話回線および郵便振替口座の存続確認

事務局移転に伴い、従来使用していた回線を休止することとなった。

これまでゆうちょと三井住友の２口座あったものを、三井住友の口座に絞ることとなった。

・　協賛企業へのガイドブック贈呈について

現在協賛企業に 10 部送付しており、贈呈枠を 30 部とすることとなった。これを越えた場合は 1 冊につき

実費３００円（送料別）を、会員以外の場合は１冊につき 500円（送料別）を請求することとなった。

・年会費の請求について

年会費請求書を発送した。久万高原ラリーにおいて会費請求や会員募集を行うこととなった。

4： ホームページリニューアルの進行状況

　ホームページリニューアルが遅れている。バナーの表示は完成した。

5：2012度新総会にむけて

・議事進行分担確認

議長は中原副会長が担当することとなった。

・収支報告および会則変更の確認

平成 24 年１月～3 月 31 日の収支報告及び活動報告、期を変更したことによる会則変更案が事務局より提

出され、特に問題はなかったため、これにて総会に諮ることとなった。

6： 次回会議予定

6 月 14 日夕刻よりの開催となった。場所は後日連絡することとなった。